
            Preisliste 2023 / 24 
 

Pension Fuchs 

 

Übernachtung mit Frühstück (Frühstücksbuffet)  pro Person und Tag 
 

Doppelzimmer mit Dusche / WC   € 44 .- 

Appartement mit Balkon  

Kochgelegenheit und Kühlschrank   € 46 .- 

Einzelzimmer mit Dusche / WC    € 44 .- 

Zuschlag bei Kurzaufenthalt unter 3 Tagen  €  6.- 

Doppelzimmer als Einzelbelegung   € 54 .- 

Garage (auf Anfrage)      €  5 .- 

Haustiere (auf Anfrage)     €  5 .- 

Kinderermäßigung auf Anfrage  

___________________________________________________________ 

Preise zzgl. Kurbeitrag von 1,60 € pro Erwachsener bzw. 0,80 € pro Kind 

 

Ferienwohnungen 

 

Ferienwohnungen Almbergweg  

zwei Wohnungen je 2 - 4 Personen mit Terrasse oder Balkon 

Aufenthalt mindestens 4 Tage 

 

Preise für 1 bis 2 Personen                                                                     .  

Sommer (15. April bis 15. Oktober)     € 44 .- 

Winter    (15. Oktober bis  15. April)    € 50 .- 

jede weitere Person      € 12 .- 

Endreinigung einmalig      € 20 .- 

__________________________________________________________ 

Preise zzgl. Kurbeitrag von 1,60 € pro Erwachsener bzw. 0,80 € pro Kind 

 

Kartenzahlung ist leider nicht möglich. 


